

# MANTZIUS ApS

Nykøbingvej 74  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2020**

---

**Lykke M. Lykke**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MANTZIUS ApS  
Nykøbingvej 74  
4300 Holbæk

e-mailadresse:        lmlykke@mail.dk

CVR-nr:                33784007

Regnskabsår:        01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive begravelsesforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. -10 mod TDKK. -25 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119, er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt genetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>22.810</b>	<b>40.822</b>
Personaleomkostninger .....	1	-31.132	-68.729
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.322</b>	<b>-27.907</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.470	-4.161
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.792</b>	<b>-32.068</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.396	7.054
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.396</b>	<b>-25.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-10.396	-25.014
<b>I alt</b> .....		<b>-10.396</b>	<b>-25.014</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.369	21.836
Udskudte skatteaktiver .....		14.673	12.277
Andre tilgodehavender .....		9.835	7.859
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.877</b>	<b>41.972</b>
Likvide beholdninger .....		145.080	209.024
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>191.957</b>	<b>250.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>191.957</b>	<b>250.996</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-62.561	-52.165
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.439</b>	<b>27.835</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.146	-1.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.827	62.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		116.545	162.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.518</b>	<b>223.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.518</b>	<b>223.161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.957</b>	<b>250.996</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-52.165	27.835
Årets resultat .....		-10.396	-10.396
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-62.561	17.439

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Løn og gager	15.905	52.361
Kørselsgodtgørelse	14.063	14.037
Arbejdstøj	0	659
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	1.164	1.671
Løndifference	0	1
	<b>31.132</b>	<b>68.729</b>
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	0,1	0,3

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.396	-14.673
<b>Årets skatter i alt</b>	<b>-2.396</b>	

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

## 4. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet vil foretage diverse foretagne tiltag, på dette grundlag er der fortsat forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2019/20 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 1-2 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Forpligtelser*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af rustvogn med en årlig leje på TDKK 32.

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på TDKK 36.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lykke M. Lykke, Strandgården Øst 30, 4300 Holbæk

Christian Lykke, Smutvej 5, 4300 Holbæk

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0